
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka 

Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace 

Tel. 777 454 250, www.zsdysmost.cz , e-mail: zsdysmost@volny.cz 

FAKULTNÍ ŠKOLA UJEP 

 

 

 

 

P R O V O Z N Í   Ř Á D 
 

školního klubu 

 

je zpracován dle Zákona č. 471/2005 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

 

 

I. Údaje o zařízení 

 

Využití:  od  4. ročníku  

              dle zájmu žáků všech ročníků  

              vyplývá z individuálních potřeb jednotlivých žáků, po dohodě se zákonnými zástupci  

 

Kapacita:  24 žáků 

 

Samostatná šatna 

 

 

II. Režim dne 

 

Činnost školního klubu je ve dnech školního vyučování  

 

Zahájení činnosti klubu    11.35 hod. 

Ukončení činnosti klubu   15.30 hod.  

- při běžném provozu 

 

 

Zájmová činnost v odpoledních hodinách může probíhat ve všech prostorách budovy školy – 

pod dozorem paní vychovatelky školního klubu 

 

 

 

III. Pitný režim  

     

Vlastní pitný režim 

Druhy nápojů dle úvahy zákonných zástupců 

Možnost pití dle potřeby žáků kdykoliv  

 

 

 

http://www.zsdysmost.cz/
mailto:zsdysmost@volny.cz


IV. Režim pohybových a zájmových aktivit  

 

Zájmová pohybová činnost probíhá v prostorách klubu 

 

Zájmová činnost v odpoledních hodinách může probíhat ve všech prostorách budovy školy 

 – pod dozorem paní vychovatelky školního klubu 

V. Podmínky přijetí do školního klubu 

 

 

Žáci jsou přijati na základě písemné přihlášky s podpisem zákonných zástupců 

Každý člen má písemně stanoven způsob odchodu z klubu 

 

 

 

VI.  Bezpečnostní pokyny 

 

 

Chování žáka ve školním klubu je podřízeno pokynům pí vychovatelky 

Žáci jsou povinni zachovávat pořádek, čistotu, chovat se ukázněně, ohleduplně, dbát na 

bezpečnost a ochranu zdraví  

Nesmí se vzdalovat bez vědomí pí vychovatelky ze školního klubu 

Při odchodu ze školního klubu je pí vychovatelka povinna zhasnout světla a pečlivě zamknout 

budovu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   PhDr. Hana Ajmová 

V Mostě dne 1. 9. 2016    ředitelka školy 

 


